根据《管理办法》《激励计划（草案修订稿）》《考核管理办法（修订稿）》的相关规定，本次作废部分第二类限制性股票的具体原因

如下：

（一）《激励计划（草案修订稿）》第十章规定：“激励对象因辞职、公司裁员、劳动合同到期而离职，激励对象已获授但尚未解除限售

的第一类限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销；激励对象已获授但尚未归属的第二类限制性股票不得归属，并作废失

效。 激励对象离职前需缴纳完毕限制性股票已解除限售/归属部分的个人所得税。 ”鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予第二

类限制性股票的激励对象中2人因个人原因已离职，不再具备激励对象资格，经公司第三届董事会第十三次会议审议通过，同意对其已获

授但尚未归属的第二类限制性股票37,800股予以作废处理。

（二）《激励计划（草案）》第五章规定：“本激励计划的归属考核年度为2022-2024年三个会计年度，每个会计年度考核一次，首次

（含预留）授予的第二类限制性股票各年度业绩考核目标如下表所示：

归属安排 对应考核年度

营业收入（亿元）

目标值（Am） 触发值（An）

第一个归属期 2022 16 13

第二个归属期 2023 18 15

第三个归属期 2024 29 24

业绩完成度 公司层面归属比例

A≥Am X=100%

An≤A＜Am X=A/Am

A＜An X=0

注：上述“营业收入”以经公司聘请的具有证券期货从业资格的会计师事务所审计的合并报表所载数据为计算依据。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划归属的限制性股票均不得归属或递延至下期归属，并作废失效。

鉴于公司2023年经审计的营业收入达到触发值，但未满足目标值。 根据《激励计划（草案修订稿）》的相关规定，首次授予第二类限制性

股票对应的第二个归属期公司层面归属比例为87.31%。 经公司第三届董事会薪酬与考核委员会2024年第一次会议考核认定，本次符合

条件的激励对象2023年度个人层面绩效考核综合考评得分均达到了90-100分，个人层面归属比例为100%，经公司第三届董事会第十三

次会议审议通过，同意将激励对象在第二类限制性股票第二个归属期已获授但尚未归属的限制性股票362,630股（不含已离职部分）予

以归属，将第二类限制性股票第二个归属期已获授但尚未归属的限制性股票52,720股（不含已离职部分）予以作废。

综上，本次共计作废90,520股第二类限制性股票，占目前公司股本总额的0.082%。

九、激励对象在董事会决议日前6个月买卖公司股票情况的说明

参与本次激励计划的董事和高级管理人员在本次董事会决议日前6个月内不存在买卖公司股票的行为。

十、预计回购注销及完成归属前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股 6,388,986 5.788% -9,924 6,379,062 5.760%

高管锁定股 0 0.000% 0 0 0.000%

首发后限售股 6,279,436 5.688% 0 6,279,436 5.670%

股权激励限售股 109,550 0.099% -9,924 99,626 0.090%

二、无限售条件股 104,000,000 94.212% 362,630 104,362,630 94.240%

1、人民币普通股份 104,000,000 94.212% 362,630 104,362,630 94.240%

三、股份总数 110,388,986 100.000% 352,706 110,741,692 100.000%

注：1、本次变动前比例以总股本110,388,986股计算；本次变动后比例以总股本110,741,692股计算；

2、以上股本结构变动的最终情况以回购注销及归属事项完成后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为

准；

3、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

十一、本次回购注销部分限制性股票及作废部分限制性股票事项对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票及作废部分限制性股票事项，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响，不影响公司管理团

队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，为股东创造价值。

上述回购注销事项尚需提交股东大会审议通过后方可实施， 公司后续将向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司申请注销回购限制性股票，注销程序尚需要一定时间，未完成限制性股票回购注销前，暂不影响公司总股本数。

十二、监事会核查意见

监事会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股票激励计划（草案修订稿）》《2021年限制性股票激励计

划实施考核管理办法（修订稿）》等规定，2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件已成就、第二个归

属期归属条件已成就，监事会同意公司为42名符合解除限售条件和43名符合归属条件的激励对象办理解除限售和归属事宜。 鉴于2名激